עירוב נכסים והתחייבויות הינו תנאי להרמת מסך בקונצרן
שלום ת"א: הליכי קבלת החלטות בחברה המהווה חלק מקונצרן בעניין מתן הלוואות וערבויות מעידה על היעדר עירוב נכסים והתחייבויות-מכאן, כי אין להרים את מסך ההתאגדות.
- 5. עדכוני משפט מסחרי, מקרקעין וזכויות יוצרים:**
א. חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תיקון מס' 75 והוראת שעה, התשע"ג-2013
ב. הסכם פשרה אשר ביסודו עומדת טעות שלא הייתה ידועה לאחד הצדדים, תקנה עילה לבטלותו
העליון: טעות בכדאיות חתימה על הסכם פשרה אינה מהווה עילה לבטלותו; ככל שניתן להוכיח כי ביסוד חתימת ההסכם עומדת טעות אשר לא הייתה ידועה לאחד הצדדים עת חתם על ההסכם, ניתן במקרים מסוימים להצהיר על הסכם הפשרה כבטל.
- 6.

נקבע עוד, כי לא הוכח כי ההחלטות אשר התקבלו בחברת האחות התקבלו בניגוד לטובת החברה וכן, לא הוכח שההחלטות חרגו מהחלטות ניהוליות סבירות. בנסיבות אלה, בית המשפט קבע כי אין להרים את מסך ההתאגדות.

5. עדכוני משפט מסחרי, מקרקעין וזכויות יוצרים

א. חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תיקון מס' 75 והוראת שעה, התשע"ג-2013
[ספר חוקים 2395, 6 מאי, 2013]

ב6 מאי, 2013, פורסם תיקון לחוק מיסוי מקרקעין אשר האריך את תקופת המס המוגדל על רכישת דירה, שאינה דירה יחידה, עד סוף שנת 2014 (המס המוגדל נע בין 5% ל-7%, בהתאם לסכום הרכישה) ותיקן את מדרגות מס הרכישה לדירה יחידה, כך שהפטור ממס הוגדל ויחול על כל חלק השווי שהינו עד 1,470,560 ש"ח (במקום 1,241,110 ש"ח) שמשמעו עשויה להיות הפחתת מס ברכישת דירה של כ-8,030 ש"ח.